SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E
ESGOTO - SAAE DE PIMENTA/MG
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°

004/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 001

No dia 10 de Abril de 2024, no(a) SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE DE PIMENTA/MG , inscrito(a) no CNPJ 20.920.005/0001-40, com sede à AV JAIR LEITE n°
136 CEP 35585-000 – Pimenta-MG neste ato legalmente representado por TARCISO GERALDO DE OLIVEIRA, portador do CPF n° 00835047610, RESOLVE registrar preços para
eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: VDA SANEAMENTO LTDA  CNPJ: 43.486.840/0001-19

Representante: Joceli Tereza da Silva

Telefone: (47) 3804-4480

Email: licitacao@talentosdagua.com.br

Endereço: R JOAO VOGELSANGER, 200 - SANTO ANTONIO, Joinville - SC - 89218-080

Item: 20 Quantidade: 100,00 Unidade: Peça Marca: TIGRE Modelo: TIGRE Preço Unitário: R$ 0,35 Valor Total: R$35,00

Descrição: CAP PVC SOLD. 25 MM

Item: 21 Quantidade: 100,00 Unidade: Peça Marca: TIGRE Modelo: TIGRE Preço Unitário: R$ 0,58 Valor Total: R$58,00

Descrição: CAP PVC SOLD. 32 MM

Item: 22 Quantidade: 100,00 Unidade: Peça Marca: TIGRE Modelo: TIGRE Preço Unitário: R$ 1,00 Valor Total: R$100,00

Descrição: CAP PVC SOLD. 40 MM

Item: 25 Quantidade: 50,00 Unidade: Peça Marca: TIGRE Modelo: TIGRE Preço Unitário: R$ 9,00 Valor Total: R$450,00

Descrição: CAP PVC SOLD. 85 MM

Item: 26 Quantidade: 30,00 Unidade: Unidade Marca: TIGRE Modelo: TIGRE Preço Unitário: R$ 23,50 Valor Total: R$705,00

Descrição: CAP PVC SOLD. 110 MM

Item: 27 Quantidade: 100,00 Unidade: Peça Marca: TIGRE Modelo: TIGRE Preço Unitário: R$ 4,30 Valor Total: R$430,00

Descrição: COLAR TOMADA PVC 32 MM X 1/2

Item: 28 Quantidade: 100,00 Unidade: Peça Marca: TIGRE Modelo: TIGRE Preço Unitário: R$ 5,00 Valor Total: R$500,00

Descrição: COLAR TOMADA PVC 40 MM X 1/2

Item: 30 Quantidade: 50,00 Unidade: Peça Marca: TIGRE Modelo: TIGRE Preço Unitário: R$ 9,00 Valor Total: R$450,00

Descrição: COLAR TOMADA PVC 85 MM X 1/2

Item: 31 Quantidade: 50,00 Unidade: Unidade Marca: TIGRE Modelo: TIGRE Preço Unitário: R$ 10,50 Valor Total: R$525,00

Descrição: COLAR TOMADA PVC 110 MM X 1/2

Item: 37 Quantidade: 50,00 Unidade: Peça Marca: TIGRE Modelo: TIGRE Preço Unitário: R$ 30,00 Valor Total: R$1.500,00

Descrição: JOELHO PVC SOLD. 85 MM

Item: 38 Quantidade: 50,00 Unidade: Unidade Marca: TIGRE Modelo: TIGRE Preço Unitário: R$ 55,00 Valor Total: R$2.750,00

Descrição: JOELHO PVC SOLD. 110 MM

Item: 39 Quantidade: 200,00 Unidade: Peça Marca: TIGRE Modelo: TIGRE Preço Unitário: R$ 2,00 Valor Total: R$400,00

Total: R$ 15.787,70

Descrição: LUVA CORRER 20 MM COM ANÉIS

Item: 40 Quantidade: 100,00 Unidade: Peça Marca: TIGRE Modelo: TIGRE Preço Unitário: R$ 2,00 Valor Total: R$200,00

Descrição: LUVA CORRER 25 MM COM ANÉIS

Item: 41 Quantidade: 100,00 Unidade: Peça Marca: TIGRE Modelo: TIGRE Preço Unitário: R$ 7,00 Valor Total: R$700,00

Descrição: LUVA CORRER 32 MM COM ANÉIS

Item: 42 Quantidade: 100,00 Unidade: Peça Marca: TIGRE Modelo: TIGRE Preço Unitário: R$ 8,00 Valor Total: R$800,00

Descrição: LUVA CORRER 40 MM COM ANÉIS

Item: 56 Quantidade: 50,00 Unidade: Unidade Marca: TIGRE Modelo: TIGRE Preço Unitário: R$ 12,50 Valor Total: R$625,00

Descrição: TÊ PVC SOLD. 60 MM

Item: 57 Quantidade: 50,00 Unidade: Unidade Marca: TIGRE Modelo: TIGRE Preço Unitário: R$ 22,62 Valor Total: R$1.131,00

Descrição: TÊ PVC SOLD. 85 MM

Item: 58 Quantidade: 50,00 Unidade: Unidade Marca: TIGRE Modelo: TIGRE Preço Unitário: R$ 50,00 Valor Total: R$2.500,00

Descrição: TÊ PVC SOLD. 110 MM

Item: 59 Quantidade: 50,00 Unidade: Peça Marca: TIGRE Modelo: TIGRE Preço Unitário: R$ 0,60 Valor Total: R$30,00

Descrição: BUCHA REDUÇÃO PVC 32 X 25 MM

Item: 60 Quantidade: 50,00 Unidade: Peça Marca: TIGRE Modelo: TIGRE Preço Unitário: R$ 1,40 Valor Total: R$70,00

Descrição: BUCHA REDUÇÃO PVC 40 X 32 MM

Item: 61 Quantidade: 50,00 Unidade: Peça Marca: TIGRE Modelo: TIGRE Preço Unitário: R$ 1,70 Valor Total: R$85,00

Descrição: BUCHA REDUÇÃO PVC 50 X 40 MM

Item: 62 Quantidade: 50,00 Unidade: Peça Marca: TIGRE Modelo: TIGRE Preço Unitário: R$ 1,55 Valor Total: R$77,50

Descrição: BUCHA REDUÇÃO PVC 60 X 50 MM

Item: 64 Quantidade: 50,00 Unidade: Peça Marca: TIGRE Modelo: TIGRE Preço Unitário: R$ 5,00 Valor Total: R$250,00

Descrição: BUCHA REDUÇÃO PVC 85 X 75 MM

Item: 65 Quantidade: 50,00 Unidade: Peça Marca: TIGRE Modelo: TIGRE Preço Unitário: R$ 14,50 Valor Total: R$725,00

Descrição: BUCHA REDUÇÃO PVC 110 X 85 MM

Item: 67 Quantidade: 100,00 Unidade: Peça Marca: TIGRE Modelo: TIGRE Preço Unitário: R$ 4,40 Valor Total: R$440,00

Descrição: LUVA CORRER 100MM COM ANÉIS (BRANCO) (ESGOTO)

Item: 70 Quantidade: 10,00 Unidade: Peça Marca: TIGRE Modelo: TIGRE Preço Unitário: R$ 5,62 Valor Total: R$56,20

Descrição: LUVA CORRER PVC OCRE JE 100MM C/ ANEIS (ESGOTO)

Item: 72 Quantidade: 5,00 Unidade: Peça Marca: TIGRE Modelo: TIGRE Preço Unitário: R$ 39,00 Valor Total: R$195,00

Descrição: CURVA PVC OCRE JE 150MM X 90º C/ ANEIS (ESGOTO)

Total: R$ 15.787,70

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de
Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 10/04/2025 , a contar do dia 10/04/2024 .

O Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de Tubos e Conexões para o Sistema de Água e Esgoto para uso do SAAE de Pimenta/MG.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

TARCISO GERALDO DE OLIVEIRA
DIRETOR ADMINISTRATIVO

VDA SANEAMENTO LTDA
43.486.840/0001-19

Assinado de forma digital por:
TARCISO GERALDO DE OLIVEIRA

00835047610
Dados: 10/04/2024 14:55:24

Assinado de forma digital por:
Joceli Tereza da Silva

82547882949
Dados: 10/04/2024 13:55:01